
DODATEK Č. 2
KE

SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 21. 1. 2021 i. 025/2021
na realizaci veřejné zakázky s názvem:

„Souvislá údržba cvklostezck, MC Praha Čakovice, 2. část: MČ Praha Čakovice, oprava
cvkloztezkv A50“

Smluvní strany

Městská část Praha - Čakovice
nám. 25. března 121/1. 196 00 Praha 9 - Čakovice 
zastoupeny: Ing. Jiří Vintiška. starosta

1. Objednatel:
se sídlem:

a
Mgr. Kateřina Amotová, místostarostka 

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: ing. Ladislav Poledna. referent
00231291 
CZ00231291 
Česká spořitelna, a. s.
19-2000922389/0800

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

a

2. Zhotovitel:
spisová značka: 
se sídlem: 
zastoupený:
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: ing. Pavel Keller 
osoba oprávněna jednat ve věcech technických: Pavel Lněnička

26177005 
CZ 26177005

COLAS CZ, a.s.
OR vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556
Rubeška 215/L Vysočany, 190 00 Praha 9
ing. Pavel Keller. ředitel oblasti Sever a zmocněnec

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

dále též jako „smluvní strany*

Preambule
Smluvní strany se dohodly na konečném rozsahu prací ve smyslu Cenové nabídky a výkazu výměr 
(Příloha č. 1 tohoto dodatku, která je jeho nedílnou součástí). Tato dohoda budiž pro větší 
transparentnost podřazena pod ustanoveni $ 222 odst. 4 zákona Č. 134/2016 Sb. o zadáváni 
veřejných zakázek, v platném znění.



Článek I. - Předmět dodatku

1. Změna ceny za dílo:

Vzhledem k realizaci změn a víceprací/ménépraci je nezbytné změnit původně sjednanou cenu za 
dílo.

Smluvní strany mění tímto Dodatkem ě. 2 cenu díla. a to tak. že cena díla původně, je upravena 
takto:

Celková cena CELKEM dle SoD podle Dodatku 1: 7.532.428,93 Kč bez DPH 
1.581.810,08 Kč DPH 
9.114.239,01 Kč včetně DPH.

Navýšení ceny podle Dodatku č. 2 bez DPH: 52.337,92 Kč

Celková cena CELKEM dle SoD ve znění Dodatku č. 1: 7.584.766,85 Kč bez DPH 
1.592.801,04 Kč DPH 
9.177.567,89 Kč včetně DPH.

2. Změna Doby plněni
Vzhledem k rozšíření díla (prodlouženi cyklostezky Ke Zlatému kopci) se doba plnění na den 
31.5.2021.

Č lánek II- Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednáni smlouvy o dílo ze dne 21. 1. 2021 ve zněni dodatku č. 1 se nemění a 
zůstávají v platnosti.

2. Dodatek c. 2 se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží po dvou vyhotoveních.

3. Ve smyslu zákona ě. 340/2015 Sb.. o registru smluv, je s ohledem na výši hodnoty předmětu 
plněni dle tohoto dodatku č. 2 pov inná registrace tohoto dodatku a dodatek é. 2 nabývá 
účinnosti dnem uveřejněni dle tohoto zákona.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že objednatel je povinen ve smyslu § 222 odst. 8 ZZVZ 
oznámit změnu závazku k uveřejněni způsobem dle § 212 ZZVZ.

Nedílnou součásti této smlouvy jsou následující smluvními stranami parafované přílohy: 

příloha ě. 1: Cenová nabídka s výkazem výměr

/



■

Doložka dle § 43 odsl. 1 zákona ě. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisu, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha- 
Cakovice

Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha-Čakovice 

Ze dne 26.5.2021, č. USN RM 226/2021

?? 'M' 20ZI2O21 V Praze dne 2% 202V Praze 9 - Cakovicich dne

/

Za objednatele ^7, Za zhotovitele
*1 - C.Kt

' Ing. Pavel Keller 
ředitel oblasti Sever

/

/

/



COLAS CZ. a.s. Stránka 1 I 2 
02.06.2021CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč 
Poř. Kód

Stavba: 201213150 - Souvislá údržba cyklostezek NIČ Praha Čakovice - část A50 
Objekt: 999.2 - ZBV 2

Popis Cena/m.^_ Cena celk.Množství M.j.

Etapa: 01 - Odpočet VDZ 
001 915131112
002 915231112 
003 915621111

Vodorovné dopravní značeni stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé retroreflexnl 
Vodorovné dopravní značeni stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bilé retrort 
Předznačeni pro vodorovné značeni střikané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, s

Součet za Etapa: 01 - Odpočet VDZ

Etapa: 02 - Odvodňovacl a vsakovací přikop 
003 162751137
005 167151111
006 171201231
007 457532112 
008 132112111
009 998225111 
010 998225191 
011 919726122 
012 181752369R 
013 102303113

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypanlny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez nálože 
Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládáni, množstvi přes 1< 
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovnó) zeminy a kameni zatřidénéh 
Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva se zhutnénim trakce od 16 až 63 do 32 až 63 mm 
Hloubeni rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy téžitelnosti I. skupiny 1 a 2 ručně 
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní v. 
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k 
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 
Profilace přikopu ze zeleně pro odvodněni zpevněných ploch
Doplněni zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina ve svahu do 1:1

Součet za Etapa: 02 - Odvodrtovaci a vsakovací přikop

Etapa: 03 * Prodlouženi cyklostezky - větev 2 (ke Zlatému kopci) 
1 - Zemni práce

005 113107222 
007 122351304 
009 162351103 
010 162751137 
011 162751139 
012 167151111 
013 171201231 
014 171251201

Odstraněni podkladu nebo krytů strojně plochy jednotlivé přes 200 m2 s přemisténim hmot na skládku n 
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v omezeném prostoru v hornině třídy téžitelnosti II skupím 
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez nálože 
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez nálože 
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez nálože 
Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládáni, množství přes 1i 
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatřidénéh 
Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutněni s upravenim uložené sypanlny do předepsa

Součet za 1 - Zemni práce

5 - Komunikace pozemní
Podklad ze štérkodrti $D s rozprostřením a zhutnénim, po zhutněni tl. 200 mm
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednézmné - OKS) s rozprostřením a.
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0.80 kg/m2
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO B (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfal

026 564861111 
020 565135111 
030 573231112 
031 577143111

Součet za 5 - Komunikace pozemni 

9 - Ostatni konstrukce a práce, bouráni
1 919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2

Součet za 9 - Ostatni konstrukce a práce, bourání



Stránka 2 I 2 
02.06.2021

COLAS CZ, a.s.

CENOVÁ NABÍDKA

Ména: Kč 
Pof. Kód Množství M.j. Cena/m.J. Cena celk._ Popis

997 - Přesun suté
Vodorovné přemístěni suti a vybouraných hmot bez naloženi, se složením a hrubým urovnáním na vzd;' 
Vodorovné přemisténi suti a vybouraných hmot bez naloženi, se složením a hrubým urovnáním Připlatí 
Nakládáni suti a vybouraných hmot na dopravni prostředek pro vodorovné přemisténi 
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační’ skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatfidénéh

066 997002511 
067 997002519 
068 997002611 
069 997013873

Součet za 997 - Přesun suté

998 - Přesun hmot
073 998225111 
074 998225191

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravni v. 
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k

Součot za 998 - Přosun hmot

Etapa: 03 - Prodlouženi cyklostezky - větev 2 (ko Zlatému kopci)Celkem

52 337,92Objekt: 999.2 - ZBV 2CELKEM


